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بردن الوحده و امیدواری به توقف الریان!

شناسایی مقصر عدم حضور  هانی در جشن پرسپولیس
با گذشــت چند روز از برگزاری جشن قهرمانی پرســپولیس هنوز در مورد علت عدم اجازه به 
حضور  هانی نوروزی شفاف سازی صورت نگرفته است. مسئولان برگزار کننده مسابقه اعلام کردند 
هماهنگی لازم برای حضور هانی در جشن قهرمانی صورت نگرفته است. مدیران پرسپولیس نیز 
تاکید کردند هماهنگی ها از قبل انجام شده و یگان ویژه مانع از حضور  هانی در جشن قهرمانی 
شده است. در برنامه این هفته 90، عادل فردوسی پور اعلام کرد که با تمام مسئولان ذیربط در 
این خصوص صحبت کرده و طبق اعلام آن ها مســئولان پرسپولیس هماهنگی های لازم برای 

حضور فرزند نوروزی در جشن قهرمانی را انجام نداده بودند. 

حمله پرسپولیسی ها به برهانی
آرش برهانی میهمان برنامه 90 بود و جملاتی نســبتا جنجالی درباره هواداران سرخابی 
بیان کرد. برهانی با تفاوت قائل شــدن بین هواداران ســرخابی اعلام کرد بیش از 2 برابر 
مهدی طارمی موقعیت خراب کرده اما هواداران اســتقلال هرگز علیه او موضع نگرفتند. 
وی به این شــکل به هواداران پرســپولیس که بعد از بازی الریان علیه مهدی طارمی در 
ورزشگاه شعار دادند کنایه زد. برهانی هواداران استقلال را خاص و باشعور خطاب کرد که 
از نظر پرسپولیسی ها این اظهارات توهین به هواداران پرسپولیس بوده و به همین دلیل در 

شبکه های مجازی حملات گسترده ای علیه این مهاجم انجام دادند.

جای خالی سروش مانع گلزنی پرسپولیس
ســروش رفیعی در بازی پرســپولیس برابر الهلال غایب بود. غیبت این بازیکن در ترکیب 
تیمی که به بازی با سروش عادت دارد کاملا مشهود بود. در واقع فرشاد احمدزاده با وجود 
همه توانایی هایش نتوانست حتی از پس بخشی از وظایف سروش رفیعی بربیاید. جای خالی 
ســروش در حملات پرسپولیس بیش از هر چیز دیگری به چشم آمد. بازیکنی که بتواند 
توپ رسانی کرده و مهاجمان این تیم را تغذیه کند در زمین وجود نداشت. پرسپولیسی ها 
شاید در غیاب این بازیکن از پس بازی سازی برآمدند و اگر خوب نبودند بد هم نبودند ولی 

در توپ رسانی و ایجاد موقعیت برای مهاجمان ناکام بودند. 

بازگشت کاروان پرسپولیس 
کاروان تیم فوتبال پرسپولیس که در مسقط با الهلال عربستان 
به تساوی رسید، صبح دیروز به تهران بازگشت. شاگردان برانکو 
دیروز به اســتراحت و ریکاوری پرداختند و از امروز برای بازی با 

ذوب آهن در لیگ برتر استارت می زنند. 
10470 نفر تماشاگر الهلال و پرسپولیس

 تعداد تماشاگران دیدار الهلال و پرسپولیس مشخص شد. بر این 
اســاس در این بازی 10470 نفر با حضور در ورزشــگاه سلطان 
قابوس دیدار برگشت الهلال و پرسپولیس را به تماشا نشستند. 

دیدار الهلال و پرسپولیس با تساوی بدون گل به پابان رسید. 
پورعلی گنجی و زهیوی در اردوی استقلال

اســتقلال خوزســتان در چارچوب هفته پنجم مرحله گروهی 
رقابت های لیگ قهرمانان آســیا به مصاف الفتح عربستان رفت. 
پیش از ایــن دیدار رحیم زهیوی و مرتضــی پورعلی گنجی، 2 
بازیکن ایرانی شاغل در لیگ قطر به هتل میلینیوم محل اردوی 

استقلال خوزستان رفتند و با اعضای این تیم دیدار کردند. 
مهاجری لیست داد

رضا مهاجری، ســرمربی پدیده مشهد قرارداد خود را برای یک 
فصــل دیگر تمدید کرد. این مربی کــه تا همین چند ماه پیش 
خطر اخراج از نیمکت پدیــده را حس می کرد با مدیران پدیده 
به توافق رســید تا یک فصل دیگر هم در این مجموعه به کارش 
ادامه دهد. مهاجری لیســت بازیکنان مد نظرش را به مسئولان 

پدیده هم ارایه کرد تا باب مذاکره با آن ها را باز کنند. 
 3 پرسپولیسی در عمان ماندند

علی اکبر طاهری، سرپرســت باشــگاه به همراه جعفر کاشانی و 
حمیدرضا گرشاســبی، 2 عضو هیئت مدیره که به عمان ســفر 
کرده بودند به همراه سرخ پوشــان به ایــران نیامدند و قرار بود 

دیشب مسقط را به مقصد تهران ترک کنند.
امتیاز پارس جنوبی فروخته نمی شود

پــس از صعود تیم پارس جنوبی به لیگ برتر شــایعه شــد که 
مدیران این باشــگاه به خاطر مشکلات مالی قصد فروش امتیاز 
این تیم را دارند و ماشین ســازی بــا خرید امتیاز این تیم، لیگ 
برتری می ماند. اما رضاییان، مدیرعامل پارس جنوبی جم تاکید 
کــرد برنامه ای برای فروش امتیاز تیم ندارند و با قدرت در لیگ 

برتر شرکت خواهند کرد.
درگذشت هوادار پرشور تراکتورسازی

هوادار عاشق تیم تراکتورسازی که همیشه در کنار تیم محبوبش حضور 
داشت دار فانی را وداع گفت. باشگاه تراکتورسازی این مصیبت وارده را 
به خانــواده آن مرحوم )مهدی اکبرنژاد( و هواداران فهیم تیم و جامعه 
فوتبال تسلیت گفت و برای خانواده آن مرحوم صبر جزیل مسئلت کرد.

رمز صعود پرسپولیس به مرحله حذفی لیگ قهرمانان 

شــرایط گــروه D رقابت های لیگ قهرمانان آســیا 
غیرقابــل پیش بینی و مبهم شــده و 3 تیم توانایی 
صعــود به مرحله بعد رقابت ها را خواهند داشــت. از 
همان ابتدا مشــخص بود که گروه D مسابقات لیگ 
قهرمانان آســیا گروه مرگ است. حالا در پایان هفته 
پنجم و نزدیکی امتیازات این مسئله اثبات شده و در 
حالی که الهلال عربستان با همان تساوی بدون گل 
در بازی برگشــت با پرسپولیس صعودش را مسجل 
کــرده 3 تیم دیگر این گروه شــانس صعود دارند و 
به همان اندازه هــم در معرض حذف قرار گرفته اند. 
پرســپولیس اگرچه نتوانست الهلال را شکست دهد 
و این تســاوی با پیروزی الریــان قطر مقابل الوحده 
می توانســت پایان رویای شــاگردان برانکو باشد اما 
پیروزی پرگل الوحده برابر الریان شانس پرسپولیس 
را زنده داشــت تا این تیم با 6 امتیاز در هفته پایانی 
به دنبال پیروزی پرگل مقابل الوحده باشــد و دست 
بــه دعا بردارد که الهلال با الریان قطر تبانی نکنند و 
الهلال موفق به کسب امتیاز از تیم قطری شود. البته 
پرســپولیس هم مقابل الوحده 4 امتیازی که با برد 
5 - یک مقابل الریان علاوه بر امیدهایش روحیه اش 
هم مضاعف شده کار آسانی نخواهد داشت و همین 
مســئله باعث شده هر 3 تیم پرســپولیس، الریان و 
الوحده شانس صعود به همراه الهلال را داشته باشند. 
الوحده که در بازی رفــت در دیداری نزدیک مقابل 

پرســپولیس شکســت خورده انگیزه انقام گیری نیز 
دارد و شاگردان آگیره آرژانتینی امیدوارند در تهران 
سرخ پوشان ایرانی را شکست دهند و منتظر شکست 
الریان از الهلال باشــند تا به لطف بازی مستقیم با 7 
امتیاز از الریان 7 امتیازی پیشــی بگیرند و به عنوان 
تیم دوم گروه صعود کنند. اما پرسپولیس برای صعود 
نیازمند تکــرار پیروزی مقابل الوحده اســت و باید 
امیدوار به شکست یا توقف الریان مقابل الهلال باشد 
تا با کســب 9 امتیاز از تیم 7 یــا 8 امتیازی الریان 
بالاتــر قرار بگیرد و صعود کنــد. کلید صعود الریان 

قطر با سرمربیگری مایکل لادروپ دانمارکی پیروزی 
مقابل الهلال عربستان است. درست است که الهلال 
با کسب 9 امتیاز صعودش را مسجل کرده اما این تیم 
برای صدرنشــینی و داشتن قرعه آسان تر در مرحله 
حذفی نیاز به امتیــاز دارد و بنابراین احتمال تبانی 
آن ها با الریان کم اســت. با این حال از آن جایی که 
الریان در بازی پایانی میزبان است قطعا شانس برتری 
قطری ها بیشتر از میهمان شان است مگر آن که الریان 
در بازی با الهلال نیز مثل بازی با الوحده ضعیف و دور 
از انتظار ظاهر شود. البته رکورد الهلال در بازی های 

خارج از خانه، امید پرســپولیس را برای برتری این 
تیم سعودی بیشتر می کند. الهلال این فصل در همه 
جام ها فقط 3 شکست داشته که همگی در بازی های 
خانگی رقم خوردند. برخلاف پرسپولیس که در خانه 
شکست ناپذیر اســت و به هیچ تیمی نباخته، الهلال 
چنین رکوردی را در بازی هــای خارج از خانه دارد. 
در صورتی که رکورد طولانی الهلال مقابل الریان هم 
حفظ شود، پرسپولیسی ها می توانند با یک برد شیرین 
مقابل الوحده جشن صعود به مرحله یک هشتم نهایی 

لیگ قهرمانان را بگیرند. 
 همزمانی مسابقات هفته پایانی 

کار پرسپولیس برای صعود از گروه D مسابقات لیگ 
قهرمانان آســیا به روز آخر کشــیده شده و البته به 
نتیجــه دیگر بازی این گروه هــم ارتباط دارد. البته 
الهــلال صعود کرده و الریان بــرای صعود نیاز دارد 
که تیم عربســتانی را شکســت بدهد. اما اگر الریان 
موفق نشــود الهلال را شکست بدهد و پرسپولیس 
الوحده را ببرد آن وقت این نماینده ایران اســت که 
صعود می کند. اما خبر خوب این است که بازی های 
روز آخــر به صورت همزمان برگزار می شــود. هر 2 
بــازی روز آخر در ســاعت 19:55 آغاز می شــود و 
این می تواند به ســلامت مسابقات کمک کند. البته 
صعود زودهنگام الهلال و بی انگیزگی این تیم کمی 

نگران کننده است. 

تیم پرسپولیس در تاریخ 18 اردیبهشت ماه باید در حساس ترین بازی سال خود 
به مصاف الوحده برود و در این بازی برد نیاز مبرم شــاگردان برانکو برای صعود 
است. برانکو پیش از این بارها گفته بود که به رغم قهرمانی زودهنگام تیمش در 
لیگ برتر برای جلوگیری از هر حرف و حدیثی با تمام قوا دیدارهای باقی مانده را 
برگزار می کند. سرمربی کروات در بازی با پدیده که برخی انتظار داشتند از نفرات 

جوانش استفاده کند با ترکیب اصلی قدم به آزادی گذاشت تا جشن هواداران را باشکوه تر کند اما اتفاقات اخیر 
و تساوی این تیم در هفته پنجم رقابت های لیگ قهرمان آسیا و گره خوردن سرنوشت این گروه به بازی های 

هفته آخر، برانکو را به فکر فرو برده که باید در تصمیم قبلی خود تغییراتی ایجاد کند.

برانکو در فکر یک تصمیم مهم

با توجه به ســاز جدایی کاوه رضایی از اســتقلال به دلیــل عدم دریافت 
مطالباتش ســرمربی استقلال گزینه های دیگری را مد نظر قرار داده تا اگر 
نتوانســت کاوه رضایی را در استقلال نگه دارد، بتواند تیم را با مهاجمی با 
همان فاکتورهــا ببندد. یکی از بازیکنانی کــه منصوریان در حال تحقیق 
روی اوســت سجاد شهباز زاده اســت؛ مهاجمی که با جدایی از استقلال و 

ســفر به ترکیه عملا ضرر کرد و به هنگام بازگشــت به دلیل بسته شدن پنجره نقل وانتقالات توسط 
فیفا نتوانســت به تیم ســابق خود بازگردد. البته منصوریان با وجود آن که سبک بازی شهباززاده را 

می پسندد اما نگران نیم فصل بازی نکردن و احتمال عدم آمادگی شهباززاده هم هست. 

تحقیق منصوریان برای میزان آمادگی شهباززاده

صحبت وزارت ورزش با فتح ا... زاده و قریب
رفتن افتخاری قطعی شد؟!

وزیر ورزش و جوانان با اســتعفای رئیس هیئت مدیره استقلال 
تهــران موافقت کرد؛ خبری که نه تنها اســتقلالی ها را شــوکه 
نکــرد بلکه کمــی از دلهره های هواداران این تیم را نســبت به 
جذب بازیکن کاهش داد چراکــه آن ها به هیچ وجه از عملکرد 
هیئــت مدیره خود دربــاره جذب بازیکن راضــی نبودند. گفته 
می شــود همین نارضایتی ها هم باعث موافقــت وزیر با جدایی 
جهانیان شده است. عزل و نصب هایی که قرار است در استقلال 
تهران ادامه داشــته باشــد و طبق آخرین اخبار، رفتن سیدرضا 
افتخاری از مجموعه مدیریتی اســتقلال هم قطعی شده است. 
گویا وزارتی ها با علی فتح ا... زاده و محمدحســین قریب صحبت 
کرده اند اما فعلا این 2 مدیر سابق مجموعه آبی پاسخی نداده اند.

قوچان نژاد آقای گل واقعی لیگ هلند
حتی اگر رضا قوچان نژاد نتواند آقای گل لیگ هلند شــود، او را 
می توان محق ترین بازیکن برای تصاحب این عنوان معرفی کرد. 
یورگنســن در فاینورد، تیمی که 79 امتیاز کسب کرده و بخت 
نخست قهرمانی به شمار می رود 21 گل به ثمر رسانده. 21 گل 
از 83 گلی که فاینــورد وارد دروازه حریفان کرده؛ یعنی حدود 
25 درصد از گل های فاینورد را یورگنســن به ثمر رســانده. آن 
طرف هیرنوین از 32 بازی تنها 43 امتیاز به دســت آورده و در 
رده هشــتم جدول رده بندی قرار دارد. این تیم 53 گل به ثمر 
رسانده که سهم قوچان نژاد 18 گل بوده؛ یعنی مهاجم تیم ملی 
ایــران 33 درصد از گل های هیرنوین را به ثمر رســانده. حدود 
یک ســوم گل های تیمی که ابتدای فصل برای بقا می جنگید اما 
با درخشــش گوچی توانست مدعی حضور در پلی آف لیگ اروپا 
شــود و حتی در مقاطعی چشــم به رده چهــارم جدول بدوزد. 
به ثمر رســاندن 18 گل در ترکیب هیرنوین بسیار ارزشمندتر 
از 21 گلی اســت که یورگنســن دانمارکی بــرای فاینورد وارد 
دروازه حریفان کرده. مقایســه خط هافبــک 2 تیم، بازیکنانی 
که برای 2 مهاجم موقعیت می ســازند، ارزش کار قوچان نژاد را 
نشان می دهد. او حتی اگر آقای گل لیگ هلند نشود، محق ترین 
بازیکن برای تصاحب این عنوان محســوب می شود. آمار این را 

نشان می دهد اماد تعداد گل های زده نه.

صبایی ها در انتظار پول
مدیران باشــگاه صبای قم نتوانســتند وعده پرداخت قسمتی از 
مطالبــات بازیکنان و اعضای کادر فنی خود را برآورده کنند. این 
موضوع تبدیل به بحران دیگری در بین صبایی ها شــده اســت. 
آن ها می خواهند تحت هر شــرایطی قسمتی از مطالبات خود را 
پیش از بازی با نفت بگیرند. همین امر ســبب شده تا مسئولان 
صبای قم بار دیگر به آن ها وعده تازه ای بدهند. از قرار معلوم قرار 
است تا ظهر فردا پولی تهیه شود تا به دست بازیکنان صبا برسد. 

عشوری به فینال نمی رسد
سینا عشوری، مدافع مصدوم تراکتورسازی تبریز تمام تلاش خود 
را می کند تا به بازی فینال جام حذفی برسد. این بازیکن که نیم 
فصل دوم لیگ برتر را به دلیل مصدومیت از دست داده همچنان 
اختصاصی تمرین می کند. عشوری در حالی تمرینات اختصاصی 
خود را دنبال می کند که طبق گفته قبلی پزشــکان تراکتور او تا 
پایان اردیبهشت ماه نباید فشار زیادی به پای مصدومش بیاورد؛ 
اتفاقی که او را از حضور در فینال 21 اردیبهشت ماه در خرمشهر 
محروم خواهد کرد. عشوری تحت هر شرایطی به میزان آمادگی 

مطلوب برای حضور در فینال جام حذفی نمی رسد. 

سورپرایز بزرگ برای استقلال
بازیکنان اســتقلال در آســتانه بازی با الاهلی امارات 
سورپرایز شدند. در شرایطی که به روزهای پایانی فصل 
نزدیک می شویم و آبی پوشان نیز بازی های حساسی در 
لیگ برتر و لیگ قهرمانان پیش رو دارند روز گذشــته 
مدیریت این باشگاه تصمیم گرفت با پرداخت 30 درصد 
مطالبات بازیکنانش آن ها را سورپرایز کند. قرار شد 30 
درصد از مطالبات بازیکنان استقلال با چک های رمزدار 
به آن ها پرداخت شود تا با این سورپرایز بزرگ بازیکنان 

برای بازی های پیش رو سرشار از انگیزه شوند. 

رونالدو بعد از 2 بازیکن آسیایی در رده دوم!
آزمون سومین گلزن برتر جهان 

در مقدماتی جام جهانی
مهاجم تیم ملی ایران با 8 گل زده سومین گلزن برتر 
جهــان در رقابت های مقدماتی جــام جهانی 2018 
روسیه به شمار می رود. طبق اعلام فیفا تا اینجای کار 
در قاره آفریقا 68 درصد این مسابقات انجام شده است. 
در قاره آســیا 91 درصد کار پیش رفته و به نســبت 
مجموع رقابت های برگزار شــده در مراحل گذشته 3 
هفته پایانی رقابت هــا 9 درصد تعداد رقابت های باقی 
مانده را تشکیل می دهد. در اروپا نیز 52 درصد رقابت  ها 
برگزار شده و در آمریکای شمالی 84 درصد مسابقات 
مقدماتی جام جهانی 2018 روسیه پیش رفته است. 
نکتــه قابل توجه این که طی برگزاری تمام رقابت های 
مقدماتی جام جهانی در تمامــی قاره های مختلف تا 
اینجای کار یک مهاجم ایرانی یعنی ســردار آزمون با 
مجموع 8 گل زده در دور دوم و ســوم مقدماتی جام 
جهانی در قاره آســیا در رده سوم جهان در مقدماتی 
جام جهانی 2018 روســیه قــرار دارد. در رقابت های 
مقدماتی جام جهانی 2018 روســیه در تمامی قاره ها 
تا اینجا کار محمد الشهلاوی از عربستان و احمد خلیل 
از امــارات با 15 گل زده در رده نخســت قرار دارند و 
بازیکنان سرشناسی مانند رونالدوی پرتغالی، کارلوس 
رویز از گواتمالا، تیم کاهیل از اســترالیا و ادینســون 
کاوانی از اروگوئه بــا 9 گل در رده دوم جدول گلزنان 

قرار دارند. 

کاپیتان ماهینی در روز بی نقص
مدافع چپ پرســپولیس در دیدار برابر الهلال که در 
دیدار رفت 2 تیم به دلیل مسمومیت غایب بود، این بار 
جور غیبت کاپیتان اول را کشید و توانست با رهبری 
خود چهارمین کاپیتانی را با موفقیت پشت سر بگذارد. 
ماهینی در این جــدال در هماهنگی با وحید امیری 
بارها توانســت با حرکات اورلب خود ارســال هایش را 
روی دروازه الهلال صورت دهد و شانس گل برای این 
تیم ایجاد کند. یک شوت به سمت دروازه که راهی به 
چارچوب نداشت و ایجاد یک فرصت گل در کنار 50 
پاســی که 84 درصد آن صحیح بود او را در کنار کم 

اشتباه ترین بازیکنان این تیم قرار داد.

قاضی: حیثیت مان اجازه 
کم کاری نمی دهد

تهران  نفت  باشــگاه 
مشکلات  با  همچنان 
پنجه  و  دســت  مالی 
مسئولان  می کند.  نرم 
ایــن باشــگاه هنوز 
وعده های  نتوانسته اند 
پرداخت  برای  را  خود 
بازیکنان و اعضای کادر فنی عملی  مطالبات 
کننــد. همین امر هم باعث شــده تا هر روز 
صدای یکی از نفتی ها در بیاید. محمد قاضی، 
بازیکن گلزن نفت تهران درباره مشکلات مالی 
خــود و هم تیمی هایش و همچنین حضور در 
کورس آقای گلی گفت وگویی را انجام داد که 

خواندنش خالی از لطف نیست.
 مشکلات مالی حل شده است؟

نه. هنوز هیچ چیزی در مجموعه مان تغییر نکرده و 
با مشکلاتمان کار را ادامه می دهیم. 

 قصد اعتصاب هم ندارید؟
حرفمان را بارها و بارها زدیم. گوش شنوایی نیست 
که این مشــکلات را بشنود و برطرف کند. هر کس 
کلاه خودش را محکم گرفته و این وسط ما مانده ایم 
و هزار قولی که عملی نشده است. حیثیت داریم و 
حاضر نیستیم به هر قیمتی کم کاری کنیم. آمده ایم 
اینجا تا فوتبال بازی کنیم و از این طریق زندگی مان 
را بگذرانیم. نمی توانیم وجدانمان را زیر پا بگذاریم و 

بی تفاوت نسبت به همه چیز باشیم. 
 بازی با صبای قم را چطور می بینی؟

آن ها برای ســقوط نکردن می جنگند. ما هم برای 
اعاده حیثیت باید بازی کنیم. به هر حال قرار نیست 
حــالا که پول نداریم بازی هــم نکنیم. قطعا دیدار 
خیلی سختی پیش رو داریم. تیم پر مهره ای هستند 
و تمام توان خود را به کار می گیرند تا پیروز شوند. 

 به نظــرت می توانید تراکتــور را ببرید و 
قهرمان جام حذفی شوید؟

از همــان ابتدا یکی از اهدافمــان قهرمانی در جام 
حذفی بود. اما آنقدر مشکلات ریز و درشت سراغمان 
آمــده که واقعا تمام ذهنمان را به هم ریخت. با این 
حال با صحبت های آقای دایی و عشــقی که بچه ها 
برای رســیدن به هدف دارنــد آماده ایم تا قهرمان 

شویم و جام را بالای سر بگیریم.

سایت ترانســفرمارکت که به عنوان دایره المعارف نقل وانتقالات دنیای 
فوتبال یکی از پربازدیدترین ســایت های ورزشــی به حساب می آید 
در جدیدترین گزارش خود به بررســی عملکرد خریدهای زمســتانی 
باشگاه های بوندس لیگایی پرداخته است. بر اساس این گزارش در مهلت 
نقل وانتقالات زمستانی، باشگاه های بوندس لیگایی 64 بازیکن جدید را 
بــه خدمت گرفتند. در این بین برخی از بازیکنان با عملکرد تاثیرگذار 
خود توانســته اند برخی از نقاط ضعف تیم خــود را برطرف کنند و در 
بین خریدهای موفق زمستانی قرار بگیرند. در نقطه مقابل نیز بازیکنانی 

بوده اند که حضورشــان در تیم جدید به هیچ عنوان به چشــم نیامده 
اســت. سایت تراســفرمارکت با نگاهی آماری به عملکرد تازه واردهای 
زمســتانی بوندس لیگا به معرفی بدترین خریدهای نیم فصل تیم های 
آلمانی پرداخته که در این بین نام اشــکان دژاگه ملی پوش کشورمان 
نیز به چشم می خورد. از بین 64 خرید زمستانی بوندس لیگا 9 بازیکن 
هنوز فرصت حضور در میادین را پیدا نکرده اند که اشکان دژاگه یکی از 
این بازیکنان است. خولیو ویلالیا )گلادباخ(، لوکاس گرلزپک و اشکان 
دژاگه )ولفســبورگ(، برنو نازاریو، جونیو پونس، دانیلو سوارس، گیمبر 
)هوفنهایم( ســیه رو )فرایبورگ( و عمر دمــری )لایپزیگ( 9 بازیکنی 

هســتند که تاکنون نتوانسته اند برای تیمشــان به میدان بروند و به 
صورت مشترک در صدر جدول بدترین خریدهای زمستانی بوندس لیگا 
قرار گرفته اند. اشــکان دژاگه بازیکن محبوب ولفسبورگ که با این تیم 
توانســت قهرمانی در بوندس لیگا را به دســت بیاورد در نقل وانتقالات 
زمستانی با جدایی از العربی راهی ولفسبورگ تیم سابق خود شد. با این 
حال مصدومیت و مشکل عضلانی باعث شده تا او نتواند برای تیمش به 
میدان برود. قرارداد کاپیتان تیم ملی کشورمان با ولفسبورگ در تابستان 
امســال به پایان می رسد و با این شــرایط به احتمال فراوان دوره دوم 

حضور او در این تیم بدون انجام بازی به اتمام خواهد رسید.

نگاه سایت ترانسفرمارکت به خریدهای زمستانی بوندس لیگا

دژاگه در صدر لیست بدترین خریدها

مهدی رجــب زاده، کاپیتان ذوب آهن اصفهان به هیچ وجه از نیمکت نشــینی اش در این تیم راضی 
نیســت. همین امر سبب شــده تا خبرهایی درباره عصبانیت او از تصمیم مجتبی حسینی به گوش 
برسد؛ موضوعی که اصلا حسینی به آن انعطاف به خرج نداده و حاضر نیست رجب زاده را در ترکیب 
اصلــی قرار دهد. اعتراض رجــب زاده به گوش مدیران ذوب آهن هم رســیده و آن ها هم از تصمیم 
ســرمربی خود حمایت کرده اند. ســعید آذری، مدیرعامل باشگاه ذوب آهن در واکنش به این مسئله 
گفــت: »رجب زاده حق تصمیم گیری و مخالفت با دســتورات کادر فنی را ندارد. اگر دوســت ندارد 

ساکش را جمع کند و به خانه اش برود.« 

محمد انصاری، مدافع ملی پوش پرسپولیس به زور آمپول و تحمل درد توانست مقابل الهلال عربستان 
قــرار بگیرد؛ کاری که با ریســک بالا هم رخ داد تا محمد انصاری با توجه بــه نیاز برانکو در ترکیب 
قــرار بگیرد. گفته می شــود انصاری قطعا در 2 بازی باقی مانده پرســپولیس در لیگ برتر در ترکیب 
تیمش حضور نخواهد داشــت تا دیگر ریســک نکــرده و به درمان موقت پــای مصدومش بپردازد. 
مصدومیت انصاری به حدی جدی اســت که احتمالا ایــن بازیکن در انتهای فصل مجبور به جراحی 
شود. پرسپولیس در 2 بازی پایانی لیگ برتر و تک بازی باقی مانده از مرحله گروهی لیگ قهرمانان به 

ترتیب با تیم های ذوب آهن، سیاه جامگان و الوحده امارات بازی دارد. 

انصاری دیگر ریسک نمی کندرجب زاده در خطر اخراج! 

 لیگ دســته اول فوتبال باشــگاه های ایران هم 
مثل مســابقات لیگ برتر پیــش از هفته پایانی 
قهرمانش را شــناخت و جنگ برای صعود و بقا 
به هفته پایانی کشید. دیدارهای هفته سی وسوم 
دوشــنبه به صورت همزمان در 9 شــهر برگزار 
شد که در حســاس ترین این بازی ها 2 تیم بالا 
و پاییــن جدول در اهواز به مصــاف هم رفتند. 
پارس جنوبــی جم که صدرنشــین جدول بود 
در این بازی موفق شــد با غلبه بر تیم ســقوط 
کرده استقلال اهواز در حالی که هنوز یک هفته 
به پایــان رقابت های لیگ یک باقــی مانده 62 
امتیازی شود و ضمن مســجل کردن صعودش 
به لیگ برتر عنوان قهرمانــی را نیز قطعی کند 
و به نوعی تاریخ ساز شود. کار تیم پارس جنوبی 
جم از آن جایی جالب توجه و قابل اهمیت است 
که این تیم تا همین 2 فصل پیش در رقابت های 

لیگ دســته دوم بود. پارس جنوبــی جم بعد از  
صعود بــه لیگ یک در همان ســال اول عنوان 
قهرمانــی این مســابقات را از آن خود کرد و در 
همان اولین ســال حضورش در لیگ دسته اول 
موفق شــد به رقابت های لیگ برتر راه یابد و در 
این زمینه دارای یک رکورد شــود. اگر سپیدرود 
رشــت هم هفته آینده موفق شــود جواز حضور 
در لیگ برتر را بگیرد، از این حیث درســت مثل 
پــارس جنوبی جم عمل کرده و این تیم هم بعد 
از حضور در لیــگ یک بلافاصله موفق به صعود 
به لیگ برتر می شــود تا اتفاق نادری در فوتبال 
ایران روی دهد. یعنی 2 تیم صعود کننده به لیگ 
برتر اولین سال حضورشان در لیگ یک را تجربه 
می کردند. تیم های سپیدرود، ملوان انزلی و گل 
گهر ســیرجان که دیگر مدعیان صعود هستند 
در دیدارهایی سخت نتایج متفاوتی گرفتند. در 

دیدار فینال گونه گل گهر و ســپیدرود شاگردان 
وینگــو بگوویچ با برتری بر حریف شــمالی 57 
امتیازی شــدند تا هم امتیاز با ملــوان انزلی در 
هفتــه پایانی برای صعود بجنگنــد. ملوان انزلی 
هم بــا وجود میزبان بودن مقابــل خونه به خونه 
بابل متوقف شــد تا بــا 57 امتیاز امید به صعود 
را در هفته پایانی بجویــد. البته در هفته پایانی 
ملوان انزلی میهمان نفت مسجد سلیمان است و 
سپیدرود در خانه از تیم نساجی پذیرایی می کند 
و گل گهر میهمان تیم فولاد یزد اســت. در بین 
فانــوس به دســتان نیز دیــدار 6 امتیازی فجر 
سپاســی و فولاد یزد را تیم شــیرازی برد که با 
پیروزی با ارزش تا حدود زیادی از خطر سقوط 
گریخت و این تیم فولاد یزد هست که بیشترین 
خطر سقوط را بیخ گوش خود احساس می کند. 
با نتایجی که رقم خــورد تیم فوتبال پارس جم 

جنوبی بــا 62 امتیاز در صدر جدول قرار گرفت 
و صعودش به لیگ برتر را قطعی کرد. سپیدرود 
رشــت با 58 امتیاز از شانس زیادی برای صعود 
به عنوان تیم دوم برخوردار اســت و تیم گل گهر 
ســیرجان و ملوان هم با 57 امتیاز شــانس های 
بعدی صعود به لیگ برتر در هفته پایانی هستند. 

 نتایج هفته سی و سوم 
 ایرانجوان بوشهر صفر - اکسین البرز یک

 نساجی مازندران 4 - راه آهن یک
 گل گهر سیرجان 3 - سپیدرود رشت 2
 فجر شهید سپاسی 2 - فولاد یزد صفر

 ملوان انزلی یک - خونه به خونه یک
 بادران تهران یک - آلومینیوم اراک یک
 خیبر خرم آباد یک - مس رفسنجان یک
 استقلال اهواز یک - پارس جنوبی جم 2
 مس کرمان 2 - نفت مسجد سلیمان 2

کار شمالی ها به هفته پایانی کشید صعود و تاریخ سازی پارس جم در لیگ یک

رودررویی پرسپولیسی ها با رضاییان
تیم ملی فوتبال ایران اردوی خود را برای بازی با تیم ملی ازبکستان از هفته سوم اردیبهشت 
شــروع می کند؛ اردویی که احتمالا این بار حاشــیه هایی را در بین بازیکنان به همراه خواهد 
داشت. کارلوس کی روش، سرمربی تیم ملی ایران که بارها نشان داده علاقه زیادی به رضاییان 
دارد این بار هم می خواهد مدافع اخراجی پرسپولیس را به اردوی تیم ملی دعوت کند. حضور 
احتمالی رضاییان و ملی پوشــان پرسپولیس که او را آن فالو کرده اند می تواند تقابل جدیدی را 
در اردوی تیم ملی ایجاد کند. باید دید رابطه تیره و تار شــده طارمی و ســیدجلال حسینی 
با رامین رضاییان به کجا خواهد رســید و آیا پرسپولیســی ها دلخوری از رامین را با توجه به 
حساســیت های شــدید کی روش بروز نمی دهند و تصمیم به رفع و رجوع کردن آن خواهند 

گرفت.

امیرحسین طبسی


